
Schulart Schule Vorname Name Telefon Mobil E-Mail Webseite

DaZ-Zentrum DaZ-Zentrum Norderstedt Nasim Gharehzadazari 0176 5599 4615 nasim.gharehzadazari@norderstedt.de

Gemeinschaftsschule GemS Friedrichsgabe Selina Krieg 0176 5599 4603 selina.krieg@norderstedt.de Weitere Informationen

Gemeinschaftsschule GemS Harksheide Sümeyra Alçelik 040 35770 0218 0176 5593 8792 suemeyra.alcelik@norderstedt.de Weitere Informationen

Gemeinschaftsschule GemS Ossenmoorpark Rebecca Lampen 040 5298 7578 0176 5599 4602 rebecca.lampen@norderstedt.de Weitere Informationen

Gemeinschaftsschule GemS Ossenmoorpark Björn Lange-Kröger 040 5298 7543 0176 5599 4601 bjoern.lange-kroeger@norderstedt.de Weitere Informationen

Gemeinschaftsschule Willy-Brandt-Schule Katrin Baja 040 5343 0651 katrin.baja@norderstedt.de

Gemeinschaftsschule Willy-Brandt-Schule Karen Bünker 040 5343 0651 0176 5599 4605 karen.buenker@norderstedt.de

Grundschule GS Falkenberg Marie Tiller 040 3577 2461 0176 5599 4608 marie.tiller@norderstedt.de Weitere Informationen

Grundschule GS Friedrichsgabe Sabrina Kelling 040 3085 0015 0176 5593 8739 sabrina.kelling@norderstedt.de Weitere Informationen

Grundschule GS Glashütte Carsten Meincke 040 9436 1367 0176 5599 4614 carsten.meincke@norderstedt.de Weitere Informationen

Grundschule GS Glashütte-Süd Carsten Meincke 0176 5599 4614 carsten.meincke@norderstedt.de Weitere Informationen

Grundschule GS Gottfried-Keller-Straße

Grundschule GS Harksheide-Nord Laura Poppe 040 3577 8837 0176 5591 7069 laura.poppe@norderstedt.de Weitere Informationen

Grundschule GS Harkshörn

Grundschule GS Heidberg Monika Guntermann 040 5268 2236 0176 5599 4609 monika.guntermann@norderstedt.de Weitere Informationen

Grundschule GS Immenhorst Manuela Eisenbarth 040 6466 5654 0176 5599 4613 manuela.eisenbarth@norderstedt.de Weitere Informationen

Grundschule GS Lütjenmoor Nina Brägas 040 3085 0310 nina.braegas@norderstedt.de Weitere Informationen

Grundschule GS Niendorfer Straße Christine Lange 040 3098 9081 0176 5599 4610 christine.lange@norderstedt.de

Grundschule GS Pellwormstraße Susanne Hilderscheid 0176 5593 9721 susanne.hilderscheid@norderstedt.de Weitere Informationen

Gymnasium Coppernicus-Gymnasium Nancy Bolten 040 5287 3946 0176 5599 4607 nancy.bolten@norderstedt.de Weitere Informationen

Gymnasium Gymnasium Harksheide Nicole Hergott-Baumann 0176 5599 4606 nicole.hergott-baumann@norderstedt.de Weitere Informationen

Gymnasium Lessing-Gymnasium Nasim Gharehzadazari 0176 5599 4615 nasim.gharehzadazari@norderstedt.de Weitere Informationen

Gymnasium Lise-Meitner-Gymnasium Rebecca Lampen 040 5298 7578 0176 5599 4602 rebecca.lampen@norderstedt.de Weitere Informationen

Gymnasium Lise-Meitner-Gymnasium Björn Lange-Kröger 040 5298 7543 0176 5599 4601 bjoern.lange-kroeger@norderstedt.de Weitere Informationen

Koordinator der Schulsozialarbeit Norderstedt ist Siggi Kröger (040 5298 7570, 0152 0910 1848, siegfried.kroeger@norderstedt.de).

Stand: 19.03.2020
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